Pressupost base de licitació del contracte 

El pressupost d’execució material (PEM) del conjunt de les obres projectades és de 

tres-cents setanta-un mil vuit-cents vuitanta euros amb trenta-tres cèntims 

(#371.880,33€#) i el pressupost d’execució per contracte (PEC, IVA inclòs), és de cinc-

cents trenta-cinc mil quatre-cents setanta euros amb dinou cèntims (#535.470,19€#) 

La distribució de costos és la que figura en el quadre adjunt: 

RESUM PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 

RESUM DE PRESSUPOST 

01_DEMOLICIONS I GESTIÓ DE RESIDUS . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . 544,04 € 
02_ESTRUCTURA. .

[...]

reforçar l’estructura de coberta, revisar els suports de les plaques acústiques, protegir 

l’estructura metàl·lica de la coberta lleugera i reparar i/o sanejar elements de la coberta 

del pavelló polivalent de la Bisbal d’Empordà, mitjançant el procediment obert 

simplificat i per pressupost base de licitació d’import cinc-cents trenta-cinc mil quatre-

cents setanta euros amb dinou cèntims (#535.470,19€#). 

* Document datat i signat electrònicament